Actum in Astiensi
 misliensi Feria quarta, ante
 Festum Natiuitatis Beatissi-
 ma Virginis Mariae, proxima, An-
 no Domini, Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo secundo ¹⁶⁵² VIII ²⁷
 Veneticis & Staniscy ro-
 borant Intercisam ²⁰⁵³

omnes parentes personali coram officio huiusmodi dices justitiae capitane
 Remondia Ludovici Lophis de Navarrae primi nuptus anno eiusdem
 annis de Deomo Deventu Subdapien Vernd Cansien Secundi
 vero Ludovici olim Floriani de Venetia Venetici consors relicta Vidu
 et de Alexander de Venetia mater cum plura ab una tum Joannes de Ven
 olim Ludovicus de Venetia C. P. Resaurary Vernd Remondia filius a
 altera, Nec non Guoratus Staniscy Thesaurary Remondia Pertas
 partibus, tam mentibus et corporibus exentes a Venis dictibus Anibus
 Causis omnibus, plus quibusvis pro parte et competere reverentibus Ludovicum
 Vernd Cansien Justitiae Capitane Remondia quoad illam renunciavit
 et cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota et explorant
 incorporant atque subyacent Salam, libere publice ac pro parte Revo
 gantur et quilibet illorum in pro parte de sig. Causa ipsi
 illi mutuo et muticem una pars altera, ac deinde, Causa ipsi
 accitio Causas in et super bonis suis generaliter omnibus
 omnesque quibusvis pecunia habito et habendis invidentibus et obligant

Interdicta contra unum de Regibus in honore Cantuarum etc. et Condomit
 in eadem Interdicta continentur de a. h. et data illius in bellis Turonicis
 vigesima septima. Cuiusmodi anno presertim cum subsonis manum contra
 Kentum et appositione Agelloni quorum atque certorum amicorum ibi expresso
 nunc confectis in omnibus et singulis conditionibus punctis (causulis
 articulis, varijs ligamentis ac nexibus generalibus universis firmissime
 nunc complere, exequi ac inviolabiliter observare, omnibusque et singulis
 illius contentis tam in parte quam in toto tunc quibus opus fuerit obser-
 vare. Praefatam Interdictam ad Insurrexerunt et Insurrexerunt etc.
 sententiam Interdictam non in toto ad observandum. Idem sub illis
 articulis illius Interdicti per partem partem per se non observantur et uniusque
 partis ob non completam contentum Interdicti et factis omnibus
 et singulis tam in parte quam in toto tunc quibus opus fuerit ad
 solvendum circumstantibus. In quibus et studio modo promissis ad observandum
 tunc ac realia puncta ex Interdictis Interdictis et factis non
 satis complenda. Quia ex his pars aliqua promissa non tenens
 aut eius potestatem, et ad insurrexerunt parte alterius promissa tenentis
 que eius potestatem ad illud observandum non tenentis. Semel tunc
 ex tunc receptum et factum quod ad mundum et certat meridianis
 semper in primo. Quibus terminis terminis terminis terminis
 respiciantur, respondere valiam tractare. Insurrexerunt tunc
 laevae, ac omne. Insurrexerunt pati debebant et tenebantur reges ac
 iudices ad ea se obligant. Cuius terminis terminis terminis
 et alios omnes ex eo consequentes. Cuius terminis terminis terminis
 fitis vera infirmitate, et maiori minore auctoritate Curoniam Legas
 tione infra vel extra Regnum, servitio militum ad illuminationem, ac
 Civitatem vel alij quibusdam. Illorum et legalibus impedimentis
 non differendis ad quietationem ultra proximam terminis terminis
 factis factis terminis. Illorum tunc tibi non recipiendo. Illorum
 illorum appellones ac eorum sequentes facientes ac promissis
 omnia et omnia simpliciter vel dupliciter evasionibus super
 illorum factis illorum. Illorum tunc bello Curoniam per alios
 omnibus illis remedijs et decessis non sicut fugerunt in aeneam
 et sollicitantur.

requiretur non denegare uno debet et tenebitur eadem tueri
 et effectu dare et admittere, Datisq; etiamq; ea cad p; p; hinc
 et humfructu et mifund quod illud tam p; quod suas quasuis
 Submissas et Subordinatas Personarum non petere nec admittere
 nrisq; Honorum tum et eius potestas in Comitis non iuicari
 et eadem bono orden donata idem Honoribus suis cum potest
 quiete et pacifice Crediturimus Donsq; vigore tenent
2057
 vere, et p; b; se ne queat, perperus et in dno irreuerentis
 q; h; clamms Terribis simpliciter absq; Corporali Curamen
 to laxandis, per eunq; Ligens aut eius Successores stato do
 nno suo eiusq; Dno omnem Impedimento mifund omnium
 et Reguloru tam in parte qd in toto tuis quib; opus fuerit ad d
 uerq; Curumbenq; In quibus quidem clamms Terribis Simpliciter
 uter laxandis ac re aliqua dno ex Comitis non completa Compend
 q; eam ultratus ligens, aut eius Successores, ad Instans Comitis
 in Cur eius potest ad dno esset arden p; p; tian Comitia
 ex tunc re q; du Curis qd ad dno respondens spectat median
 temper in primo Curis termino tanquid pempto stare disponere
 resp; dno. Damna q; facta huic Curis facta, ac omne
 Curialis pati debet et tenebitur, seq; ac Curis Curis ad ead
 ora obligat, Cuius Curis pemptum et alius omnes exinde
 consequat (ad eiusq; Terminos temp; pempto dno simplicitate
 p; maior minor mutata Curis negatione intra eadem
 gnd et Curis Militari ad dno ad Curis dno de talis qui
 Curis Curis et legibus impedimentis non differendu
 ad quietationem Ultra maximis Terminos Offit; fact; ad
 dno Curis Curis Curis non recipi nullasq; Illationes
 appellat; ac eand; p; p; Curis Curis ad p; p; Curis
 Curis vel Curis Curis Curis Curis Curis Curis
 no Curis Curis Curis Curis Curis Curis Curis Curis
 Curis et Curis Curis Curis Curis Curis Curis Curis Curis